
Презентација од едукација 

во Приватна болница Токуда 

– Софија 

Д-р Олга Цапоска – Спец. интернист



Вовед

Во текот на мојата едукација во болницата 
Токуда бев:

-присутна на изведување на дијагностичка 
процедура - биопсија на бубрег и 

- секојдневно бев присутна на визита на 
нефролошко одделение и 

- амбулаторен мониторинг на пациенти за 
евалуација на бубрежна функција.

















Vo oddelot za hemodijaliza sledewe na novi metodi na

lekuvawe osven hemodijaliza i plazmafereza


